
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 27/6/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

159/21 81/22i 21/24i

551/21

275/24i

334/23i

166/23i

79/24i

283/24i

271/24i

122/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

279/24i

378/23i

512/22i
440/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

202/14
180/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

8/24i 81/24

128/24i 86/24

124/24i 89/24

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

30/23i Υιοθεσία

26/23i Υιοθεσία

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 

Δ.Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 27/6/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

268/24i 22/24i

227/23i 23/23i

250/22i 42/23i

367/23i 2/24i

280/24i

276/24i

131/23i

607/23i

271/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

569/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

181/24i
257/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

177/24i

133/24i

185/24i

305/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

332/24i

Διατροφή

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 27/6/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

632/23i 42/22i

281/24i 59/23i

560/23i

192/23i

580/23i

235/22i

7/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

130/24i
70/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

206/23i

182/24i

66/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

10/24i Νομική Υπόσταση Τέκνου

895/23i Διαζύγιο

Νομική Αρωγή 

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 27/6/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

305/22i 59/22i

213/23i

202/24i

278/24i

62/24i

166/24i

581/23i

397/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

184/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομική Αρωγή 

Γονική Μέριμνα

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές


